DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7081 2022-06-29 NOTA DE PEDIDO 7081

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$409.550
$0
$77.815
$0

$487.365

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 12 PZA $600 0% $7.200

T-090V PORTA CREDENCIALES VERTICAL 12 PZA $130 0% $1.560

NT-33400A NOTAS ADHESIVAS 3X3 76X76 7 COLORES 400 HOJAS 12 PZA $2.150 0% $25.800

ANC-1865 ALAMBRE DULCE P/MANUALIDAD 10 MTS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$409.550
$0
$77.815
$0

$487.365

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL